

[illegible]

[illegible]

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			1. (3) 30000-1101 ทักษะภาษาไทยเชิงวิชาชีพ	2. (3) 30000-1201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร	3. (3) 30000-1304 วิทยาศาสตร์งานเครื่อง	4. (1) 30000-1608 การออกกำลังกายเพื่อสุขภาพ	5. (1) 30001-1051 กฎหมายทั่วไปเกี่ยวกับภาษี	6. (3) 30001-2001 เทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อ	7. (3) 30100-0101 กลศาสตร์วิศวกรรม	8. (3) 30102-2001 เทคนิคการผลิตชิ้นส่วน	9. (3) 30102-2002 เขียนแบบด้วยโปรแกรมค	10. (3) 30102-2003 โปรแกรมซีเอ็นซี	11. (0) 30000-2001 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 1									หน่วยกิตที่รับโอนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่เรียนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนเฉลี่ยที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมสะสม	หน่วยกิตสะสม	คะแนนเฉลี่ยสะสม
ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																													
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																													
แผนกวิชา ช่างกลโรงงาน																													
กลุ่มเรียน ปวส.1/10 เทคนิคการผลิต (ทวิภาคี)																													
รหัสกลุ่ม 653010234																													
ครูที่ปรึกษา นางสาวอรดี สิลลา																													
ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล																											
1	65301023062	นายบริวัตร แก้วอาษา	3	1.5	3.5	3	3	2	3.5	4	3.5	3	ผ.									0	26	26	78.00	3.00	78.00	26	3.00
2	65301023063	นายอนุชา ภูมิพันธ์	2.5	1.5	2.5	3.5	3	2.5	4	4	3.5	2	ผ.									0	26	26	74.00	2.84	74.00	26	2.84
3	65301023064	นายวีรภัทร บุตรหนองแสง	2	3	2	3	2	2	2.5	2.5	2	1.5	ผ.									0	26	26	57.50	2.21	57.50	26	2.21
4	65301023065	นายธีระพงษ์ วีระขร	3.5	2	2.5	3.5	4	2	3.5	4	3	4	ผ.									0	26	26	81.00	3.11	81.00	26	3.11
5	65301023066	นายเจษฎา สุนทรารักษ์	2	1	2.5	3.5	3	2.5	3	3.5	3.5	2	ผ.									0	26	26	66.50	2.55	66.50	26	2.55
6	65301023067	นายคนุพร พรธณวัต	3	3	3.5	3.5	3.5	3	4	4	3.5	4	ผ.									0	26	26	91.00	3.50	91.00	26	3.50
7	65301023068	นายวิชญ์ โคตรทอง	3	2	3	3.5	4	1.5	3.5	4	3	2.5	ผ.									0	26	26	75.00	2.88	75.00	26	2.88
8	65301023069	นายสุรียา พลนันท	3	3	2.5	3	4	2.5	4	4	3	2	ผ.									0	26	26	79.00	3.03	79.00	26	3.03
9	65301023070	นายอนุพงศ์ สัจจา	4	4	3	3	3	3	4	4	4	4	ผ.									0	26	26	96.00	3.69	96.00	26	3.69
10	65301023071	นายณัฐกร ฉวีวงศ์	4	3.5	2.5	4	3	1.5	3	4	3	4	ผ.									0	26	26	83.50	3.21	83.50	26	3.21
11	65301023072	นายณัชพล นิระพันธุ์	2.5	2.5	2.5	3	3.5	2.5	3	4	3.5	2.5	ผ.									0	26	26	75.50	2.90	75.50	26	2.90
12	65301023073	นายณรงค์ศักดิ์ สุ่มมาตย์	2.5	2	2	3	2	2.5	1.5	2.5	3	2	ผ.									0	26	26	59.00	2.26	59.00	26	2.26
13	65301023074	นายกิตติภูมิ แผงงูงา	2	2	1.5	3	3.5	2	3	3	1.5	ข.ร.	ผ.									0	26	23	51.50	1.98	51.50	23	1.98
14	65301023075	นายภาคภูมิ จิกกลาง	1.5	2.5	2	3	2	2	3	3	3.5	2	ผ.									0	26	26	63.50	2.44	63.50	26	2.44
15	65301023076	นายพัชรพล เสนามงคล	3	3	3	3	3.5	2.5	3	3	3	2	ผ.									0	26	26	74.00	2.84	74.00	26	2.84
16	65301023077	นายก้องภพ วินทะไชย	3.5	3	3	4	4	3	3	4	3	3.5	ผ.									0	26	26	86.00	3.30	86.00	26	3.30
17	65301023078	นายพุฒิพงศ์ อนุไพร	2	1	2	3	2.5	2	3	3	2.5	2	ผ.									0	26	26	58.00	2.23	58.00	26	2.23
18	65301023079	นายเจริญยศ พระชัย	1.5	-	-	2.5	2.5	2	3	3	-	2	ผ.									0	17	17	39.50	2.32	39.50	17	2.32
19	65301023081	นายพลวัฒน์ ขุนแก้วเกษงาม	1.5	2	2	3	2	1	3	3	2.5	2	ผ.									0	26	26	56.00	2.15	56.00	26	2.15
20	65301023082	นายสุรียา วิชัยศร	2	1	2	3.5	2	2	3	3	3	2	ผ.									0	26	26	59.50	2.28	59.50	26	2.28

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																													
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																																
แผนกวิชา ช่างก่อสร้าง																																
กลุ่มเรียน ปวส.1/4 โยธา (ม.6 / ต่างสาขา)																																
รหัสกลุ่ม 653012122																																
ครูที่ปรึกษา นางสาวอารยา ไทยประเสริฐ																																
ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล	1. (2) 30000-1605 มนุษย์สัมพันธ์ในการทำงาน	2. (1) 30000-1608 การออกกำลังกายเพื่อสา	3. (2) 30001-1001 การบริหารงานคุณภาพในเา	4. (2) 30001-1052 กฎหมายและสัญญา่ก่อสร้าง	5. (3) 30121-0001 กลศาสตร์โครงสร้าง	6. (3) 30121-0004 พื้นฐานการประมาณราคาฯ	7. (3) 30121-0005 พื้นฐานการเขียนแบบงาฯ	8. (3) 30121-0006 พื้นฐานการสำรวจ	9. (3) 30121-2002 คณิตเทคโนโลยี	10. (3) 30121-2101 การควบคุมและวางแผนกาฯ	11. (3) 30121-2103 วิศวกรรมการทาง	12. (2) 30121-2112 ระบบสุขาภิบาล	13. (0) 30000-2001 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 1																	
1	65301212021	นางสาวสายสวรรค์ ม่อมพันขาง	3	4	3.5	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3.5	3	3.5	ผ.										0	18	18	61.50	3.41	61.50	18	3.41
2	65301212023	นางสาวชนิดดา บุตรเกษ	2.5	3.5	4	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	66.00	3.66	66.00	18	3.66
3	65301212024	นายเอกสิทธิ์ ประทุมทอง	2	4	3.5	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	62.50	3.47	62.50	18	3.47
4	65301212025	นายอลงกรณ์ แสงเกษม	3.5	4	4	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	67.50	3.75	67.50	18	3.75
5	65301212026	นายณัฐวุฒิ นามนอก	1	2.5	3	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	3.5	3.5	3	ผ.										0	18	18	55.00	3.05	55.00	18	3.05
6	65301212027	นายธนพล วงศ์สังข์	1.5	3	2.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	3.5	3.5	3	ผ.										0	18	18	55.50	3.08	55.50	18	3.08
7	65301212028	นายจิรพัฒน์ ดอนมาลา	3	4	4	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	67.50	3.75	67.50	18	3.75
8	65301212029	นายธนพล สีนิกรณ์	3	4	3.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	3.5	ผ.										0	18	18	65.50	3.63	65.50	18	3.63
9	65301212030	นายเอนก บุตรสาธรรม	2.5	3.5	3	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	3.5	3	3	ผ.										0	18	18	55.50	3.08	55.50	18	3.08
10	65301212031	นางสาวณัฐสินี แซ่ฮ้อ	2	4	3	4	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3.5	3.5	3	ผ.										0	18	18	61.00	3.38	61.00	18	3.38
11	65301212032	นางสาวสุพรรณษา มนตรี	1.5	4	3	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3.5	3.5	3	ผ.										0	18	18	59.00	3.27	59.00	18	3.27
12	65301212033	นางสาวปณิตดา อีสสิงห์	1.5	4	3	4	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3.5	3.5	3	ผ.										0	18	18	60.00	3.33	60.00	18	3.33
13	65301212034	นายประสิทธิ์ จำปาพันธ์	2.5	3.5	3.5	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3	3.5	3.5	ผ.										0	18	18	59.00	3.27	59.00	18	3.27
14	65301212035	นางสาวสุณัฐชา ถิ่นอุบล	ข.ร.	2.5	ข.ร.	1	ข.ร.	ม.ผ.	ม.ผ.	ผ.	1.5	ข.ร.	1	ข.ร.	ม.ผ.										0	18	9	12.00	0.66	12.00	9	0.66
15	65301212036	นางสาวกัญญารัตน์ ประดา	1	3.5	2.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	3	3	2.5	ม.ผ.										0	18	18	51.00	2.83	51.00	18	2.83
16	65301212037	นายจิรัฐโชติ วันนิจ	3	3	4	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	64.50	3.58	64.50	18	3.58
17	65301212039	นายวิทวัส มะลิ	2	3	3	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	3	3	2.5	ผ.										0	18	18	55.00	3.05	55.00	18	3.05
18	65301212045	นายวีระภัทร วงศ์พานิชย์	3	4	4	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	4	ผ.										0	18	18	66.50	3.69	66.50	18	3.69
19	65301212046	นายอาทิตย์วร่า แสงภารา	2.5	4	3.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	4	4	3.5	3.5	ผ.										0	18	18	64.50	3.58	64.50	18	3.58
20	65301212047	นายภูดิศ การก่ำ	2	3	3.5	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	4	3.5	3.5	ผ.										0	18	18	60.00	3.33	60.00	18	3.33

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			1. (3) 30000-1101 ทักษะภาษาไทยเชิงวิชาชีพ	2. (3) 30000-1201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร	3. (3) 30000-1404 แคลคูลัส 1	4. (3) 30000-1501 ชีวิตกับสังคมไทย	5. (3) 30104-1001 เครื่องมือวัดไฟฟ้า	6. (3) 30104-1002 วงจรไฟฟ้า 1	7. (3) 30104-2001 การติดตั้งไฟฟ้า 1	8. (3) 30104-2003 เครื่องกลไฟฟ้า 1	9. (0) 30000-2001 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 1											หน่วยกิตที่รับโอนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่เรียนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนเฉลี่ยที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมสะสม	หน่วยกิตสะสม	คะแนนเฉลี่ยสะสม
ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																													
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																													
แผนกวิชา ช่างไฟฟ้ากำลัง																													
กลุ่มเรียน ปวส.1/1 ไฟฟ้า (ปกติ)																													
รหัสกลุ่ม 653010411																													
ครูที่ปรึกษา นายพิทักษ์ อุทสาร																													
ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล																											
1	65301041001	นายอภิสิทธิ์ มนต์ปราณีต	3.5	4	4	4	3.5	4	3.5	4	ผ.										0	24	24	91.50	3.81	91.50	24	3.81	
2	65301041002	นายอานนท์ ศิริวัฒนศักดิ์	4	3.5	3	3.5	3	3	4	3.5	ผ.										0	24	24	82.50	3.43	82.50	24	3.43	
3	65301041003	นางสาวชลนิชา ชัยโยธา	4	4	2.5	4	3.5	2.5	3.5	4	ผ.										0	24	24	84.00	3.50	84.00	24	3.50	
4	65301041004	นางสาวณัฐพร โยกันยา	4	3.5	2.5	4	3	2.5	3	3.5	ผ.										0	24	24	78.00	3.25	78.00	24	3.25	
5	65301041005	นายปรัชญา เวชกามา	4	3	2	4	3.5	2	2	2.5	ผ.										0	24	24	69.00	2.87	69.00	24	2.87	
6	65301041006	นางสาววาสนา ขอชนะ	4	4	2	4	3	3.5	2.5	3	ผ.										0	24	24	78.00	3.25	78.00	24	3.25	
7	65301041007	นายเกรียงไกร ภาชนะวรรณ	4	3	2	3	3.5	2.5	2	2.5	ผ.										0	24	24	67.50	2.81	67.50	24	2.81	
8	65301041008	นายพีรณัฐ อูระนันต์	4	3	1	4	3.5	2	2.5	2.5	ผ.										0	24	24	67.50	2.81	67.50	24	2.81	
9	65301041009	นายทัตธน ชัยลิ้นฟ้า	3.5	3.5	2	4	3.5	2.5	3.5	3.5	ผ.										0	24	24	78.00	3.25	78.00	24	3.25	
10	65301041010	นายพงศภัค ธาณีวรรณ	3.5	3.5	0	4	3	1	2	2	ผ.										0	24	21	57.00	2.37	57.00	21	2.37	
11	65301041011	นายจิตกร คะหัดคะคาม	3.5	4	2	3.5	3.5	3.5	3	3.5	ผ.										0	24	24	79.50	3.31	79.50	24	3.31	
12	65301041012	นายพลภัทร แก้วประเสริฐศรี	4	3	1	3.5	3.5	3	3	4	ผ.										0	24	24	75.00	3.12	75.00	24	3.12	
13	65301041013	นายทวีศักดิ์ พันธวงศ์	4	3.5	1	4	4	2	2.5	2.5	ผ.										0	24	24	70.50	2.93	70.50	24	2.93	
14	65301041014	นายกิตติศักดิ์ บัวสิงห์	4	3	2	3	4	2	2.5	3	ผ.										0	24	24	70.50	2.93	70.50	24	2.93	
15	65301041015	นายอภิเชษฐ ไชยโคตร	4	3	2	4	3.5	3	2.5	3.5	ผ.										0	24	24	76.50	3.18	76.50	24	3.18	
16	65301041016	นายธนายุทธ เจริญฤทธิ์	4	2.5	2	3.5	3.5	1.5	2.5	2.5	ผ.										0	24	24	66.00	2.75	66.00	24	2.75	
17	65301041017	นายธีระศักดิ์ อินชาลี	3	2.5	2	3	3.5	1.5	2.5	2.5	ผ.										0	24	24	61.50	2.56	61.50	24	2.56	
18	65301041018	นายจักรพงษ์ แสนไชย	2	2	0	2.5	3	ข.ร.	1.5	1.5	ผ.										0	24	18	37.50	1.56	37.50	18	1.56	
19	65301041019	นายเอกณฐน แนนอุดร	4	2.5	1	3.5	3.5	2.5	2	2	ผ.										0	24	24	63.00	2.62	63.00	24	2.62	
20	65301041020	นายอธิษฐ์ เอื้อกิจรัตน์	4	3	0	4	3	2	2	2.5	ผ.										0	24	21	61.50	2.56	61.50	21	2.56	

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			1. (3) 30000-1101 ทักษะภาษาไทยเชิงวิชาชีพ	2. (3) 30000-1201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร	3. (3) 30000-1404 แคลคูลัส 1	4. (3) 30000-1501 ชีวิตกับสังคมไทย	5. (3) 30104-1001 เครื่องมือวัดไฟฟ้า	6. (3) 30104-1002 วงจรไฟฟ้า 1	7. (3) 30104-2001 การติดตั้งไฟฟ้า 1	8. (3) 30104-2003 เครื่องกลไฟฟ้า 1	9. (0) 30000-2001 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 1											หน่วยกิตที่รับโอนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่เรียนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนเฉลี่ยที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมสะสม	หน่วยกิตสะสม	คะแนนเฉลี่ยสะสม
ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																													
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																													
แผนกวิชา ช่างไฟฟ้ากำลัง																													
กลุ่มเรียน ปวส.1/2 ไฟฟ้า (ปกติ)																													
รหัสกลุ่ม 653010412																													
ครูที่ปรึกษา นางยุภา ออบสุวรรณ																													
ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล																											
1	65301041021	นายปรโมทย์ จำจิตร	3.5	3.5	2	2.5	4	2.5	4	3	ผ.										0	24	24	75.00	3.12	75.00	24	3.12	
2	65301041022	นายจิรภัทร มุลคร	3	3	2	3	4	2.5	3.5	2.5	ผ.										0	24	24	70.50	2.93	70.50	24	2.93	
3	65301041023	นายวีรภัทร นิลพันธ์	3.5	2	2.5	3	3.5	2.5	4	3	ผ.										0	24	24	72.00	3.00	72.00	24	3.00	
4	65301041024	นายภาณุภัทร เถากายา	4	3	3	3.5	4	2.5	4	3	ผ.										0	24	24	81.00	3.37	81.00	24	3.37	
5	65301041025	นายศุภณัฐ ปาปะเก	4	2.5	0	3	4	1.5	2.5	2	ม.ผ.										0	24	21	58.50	2.43	58.50	21	2.43	
6	65301041026	นายญาณวุฒิ อาจเดช	2.5	2	0	3	3.5	1.5	2.5	2.5	ผ.										0	24	21	52.50	2.18	52.50	21	2.18	
7	65301041027	นายพงศ์พิสุทธิ์ สิงหเทพ	2	2	0	2	3	2	2.5	2.5	ผ.										0	24	21	48.00	2.00	48.00	21	2.00	
8	65301041028	นายอนุรักษ์ อุทักษ์	2	2	0	3	3.5	2	3	3	ม.ผ.										0	24	21	55.50	2.31	55.50	21	2.31	
9	65301041029	นายวรภัทร แนนอุดร	0	ข.ร.	ข.ร.	1.5	3	ข.ร.	2	1.5	ม.ผ.										0	24	12	24.00	1.00	24.00	12	1.00	
10	65301041030	นายกิตติศักดิ์ เจนวนิธิ	1	2	0	2.5	3	1.5	2.5	2.5	ผ.										0	24	21	45.00	1.87	45.00	21	1.87	
11	65301041031	นายภคนันท์ คาระวงศ์	0	1.5	0	1.5	3	1.5	2.5	2	ผ.										0	24	18	36.00	1.50	36.00	18	1.50	
12	65301041032	นายอัศวิน โพธิ์มาตย์	3.5	3	2	4	4	2	3	2.5	ผ.										0	24	24	72.00	3.00	72.00	24	3.00	
13	65301041033	นายสิทธิกร กุณนาจันทร์	3.5	2	1	4	4	2.5	4	2.5	ผ.										0	24	24	70.50	2.93	70.50	24	2.93	
14	65301041034	นายธนพนธ์ อามาตมนตรี	3	2.5	2	4	4	1.5	4	3	ผ.										0	24	24	72.00	3.00	72.00	24	3.00	
15	65301041035	นายจุลจักร เสริฐศรี	4	2.5	0	4	3	2.5	3	2.5	ผ.										0	24	21	64.50	2.68	64.50	21	2.68	
16	65301041036	นายธนพัฒน์ มาศณมาตล	2	2.5	1	3.5	4	-	3	2	ม.ผ.										0	21	21	54.00	2.57	54.00	21	2.57	
17	65301041038	นายศุภชัย รัตนพันธ์	2.5	2	1	3	3	1.5	2.5	2	ม.ผ.										0	24	24	52.50	2.18	52.50	24	2.18	
18	65301041039	นายปาดรวัฐ ทองโสม	2.5	2.5	1	3	4	1.5	3	2.5	ผ.										0	24	24	60.00	2.50	60.00	24	2.50	
19	65301041040	นายนิติภูมิ ภูมิศรี	0	2	0	3	3.5	1	2	2	ผ.										0	24	18	40.50	1.68	40.50	18	1.68	
20	65301041042	นายณัฐกมล ทำนา	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ข.ร.	ม.ผ.										0	24	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	

[illegible]

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																										
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																													
แผนกวิชา ช่างไฟฟ้ากำลัง																													
กลุ่มเรียน ปวส.1/5 ไฟฟ้า (ม.6 / ต่างสาขา)																													
รหัสกลุ่ม 653010423																													
ครูที่ปรึกษา นางวรัญญา รัตนเมธารธร																													
ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล	1. (3) 30000-1201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร	2. (3) 30000-1501 ชีวิตกับสังคมไทย	3. (2) 30000-1605 มนุษยสัมพันธ์ในการทำงาน	4. (3) 30100-0104 นิวแมติกส์และไฮดรอลิกส์	5. (2) 30104-0001 การเขียนแบบและประมาณฯ	6. (3) 30104-0002 เครื่องมือวัดและวงจรรฯ	7. (3) 30104-0003 เครื่องกลไฟฟ้าและการฯ	8. (3) 30104-0005 เครื่องทำความเย็นและฯ	9. (3) 30104-1002 วงจรไฟฟ้า 1	10. (0) 30000-2001 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 1																	
1	65301042041	นางสาวณัฐวดี กุศลมาลย์	2	2.5	2.5	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	14	36.50	2.60	36.50	14	2.60
2	65301042042	นางสาววารารภรณ์ อังคะคำมูล	2	2.5	3.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	14	40.00	2.85	40.00	14	2.85
3	65301042043	นายเดชตะวัน มนต์ธีวัน	2	4	2.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	14	42.50	3.03	42.50	14	3.03
4	65301042044	นายทวีทรัพย์ รัตนสวนจิก	2	2	1.5	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	30.00	2.14	30.00	14	2.14
5	65301042045	นายমনทล แสงนิกุล	ข.ร.	1	ข.ร.	1	ผ.	ผ.	ข.ร.	ผ.	2.5	ม.ผ.										0	14	9	13.50	0.96	13.50	9	0.96
6	65301042046	นายภาคิน แสันทวีสุข	2	1.5	ข.ร.	2	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ม.ผ.										0	14	12	24.00	1.71	24.00	12	1.71
7	65301042047	นายกฤษณภูมิ ขมภูอาจ	1.5	4	2.5	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	36.50	2.60	36.50	14	2.60
8	65301042048	นายสุรสิทธิ์ โลเกต	1.5	3	2	3	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	34.00	2.42	34.00	14	2.42
9	65301042049	นายสิริวิชญ์ ศรีทอง	2	4	2.5	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	14	42.50	3.03	42.50	14	3.03
10	65301042050	นายอภิชัย ไม้หอม	2.5	3	2.5	4	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3.5	ผ.										0	14	14	44.00	3.14	44.00	14	3.14
11	65301042051	นายวรายุทธ นามทอง	1	2.5	1	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	27.50	1.96	27.50	14	1.96
12	65301042052	นายธีระรักษ์ ทุนการ	1	1.5	ข.ร.	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	12	24.00	1.71	24.00	12	1.71
13	65301042053	นายอภิสิทธิ์ ชูศรีพัฒน์	1.5	2.5	ข.ร.	1.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	12	24.00	1.71	24.00	12	1.71
14	65301042054	นายกฤติเดช สดมพฤกษ์	2	3	2	2.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	3	ผ.										0	14	14	35.50	2.53	35.50	14	2.53
15	65301042055	นายเจตริน มีดินคำ	1.5	2.5	1	3.5	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	32.00	2.28	32.00	14	2.28
16	65301042056	นายณัฐวุฒิ อ้นชะภา	1.5	2.5	1.5	2	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	28.50	2.03	28.50	14	2.03
17	65301042057	นายภูวนันท์ ไชยนาแพง	1.5	3	1	2	ผ.	ผ.	ผ.	ผ.	2.5	ผ.										0	14	14	29.00	2.07	29.00</		

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																								หน่วยกิตที่รับโอนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่เรียนในภาคเรียนนี้	หน่วยกิตที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนเฉลี่ยที่ได้ในภาคเรียนนี้	คะแนนรวมสะสม	หน่วยกิตสะสม	คะแนนเฉลี่ยสะสม																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

[illegible]

วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด			ใบรายงานแสดงผลการเรียนรู้เฉลี่ยสะสม																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
------------------------	--	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

